
1 
 

Газета Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района 

Официальный Вестник 

Кормиловки 

 
СОВЕТ 

КОРМИЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

«06» _ марта 2023 год                                                                                                   № 5 

р.п. Кормиловка 

О формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 

Главы Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района Омской области 

В соответствии с  Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Омской области от 06.11.2014 г. № 1674-ОЗ «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» на территории Омской области», Уставом Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района 

Омской области, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального 

района, утвержденным решением Совета Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района от 07.02.2018 г. № 1, Совет Кормиловского 

городского поселения Кормиловского муниципального района решил: 

1. Сформировать в Кормиловском городском поселении Кормиловского муниципального района конкурсную комиссию для проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность Главы Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района Омской области (далее – Комиссия) в количестве 12 

человек. 

2. Назначить половину членов Комиссии в количестве 6 человек в следующем составе: 

- Бусурманова Юлия Юрьевна; 

- Королев Александр Николаевич; 

- Лихоткина Надежда Ивановна; 

- Пенькова Елена Владимировна; 

- Ферулев Сергей Владимирович; 

- Шмелева Валентина Петровна. 

3. Направить Главе Кормиловского муниципального района В.Г. Сыркину настоящее решение и ходатайство Совета Кормиловского городского поселения 

Кормиловского муниципального района о назначении половины от установленного пунктом 1 настоящего решения общего количества членов Комиссии.  

4. Организовать проведение первого заседания Комиссии не позднее 5 рабочих дней после назначения более половины от установленного числа её членов, 

известить членов Комиссии о месте и времени первого заседания Комиссии не позднее чем за 3 рабочих дня до первого заседания Комиссии.  

5. Опубликовать настоящее Решение в газете «Официальный Вестник Кормиловки» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Кормиловского 

городского поселения Кормиловского муниципального района». 

Глава Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района                                           Д.В. Зоткин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Официальный Вестник Кормиловки 

Учредитель: Администрация Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района 

Редакция: Администрация Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района 

Издатель: Администрация Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района 

Главный редактор: Д.В. Зоткин 

Адрес редакции и издателя: 646970, Омская область, Кормиловский район, р.п. Кормиловка, ул. Ленина 12 
 

Выпуск № 5 

от 07.03.2023 г. 

 г. 


